8- کلیه تولیدکنندگان و تامین کنندگان دارای سوابق اجرایی معتبر واجد شرایط شرکت در مناقصه می باشند.

9- ارزیابی کیفی مناقصه به صورت ساده مطابق با بند )الف( ماده 11 آیین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات صورت می پذیرد. 
10- مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع کار 3،083،000،000 )سه میلیارد و هشتاد و سه میلیون( ريال مي باشد كه مي بايست مطابق ضوابط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در 

قالب پاکت )الف( پیشنهاد مناقصه ارائه گردد.
11- دریافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/10/22 لغایت ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1404/10/29 صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت